



Chongchongang Shipping Company

Список

Тип	Организация	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	PRK	
Входит в список (2)	13.09.2022 01.09.2017	
Ссылки на решения (3)	12.09.2022, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 4.42 € 31.08.2017, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 € 05.03.2016, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 2.72 €	
Замечание	The Chongchongang Shipping Company, through its vessel, the Chong Chon Gang, attempted to directly import the illicit shipment of conventional weapons and arms to the DPRK in July 2013.	

Имена/Названия (3)

Полное имя/Название	Chong Chon Gang Shipping Co. Ltd.
Полное имя/Название	Chongchongang Shipping Company
Полное имя/Название	Chongchongang Shipping Co LTD

Адреса (2)

Улица	817, Haeum,Tonghun-dong, Chung-gu
Город	Pyongyang
Страна	Северная Корея
Полный адрес	817, Haeum, Tonghun-dong, Chung-gu, Pyongyang, KOREA, DEMOCRATIC PEOPLE'S REPUBLIC OF

Улица	817 Haeun, Donghung-dong, Central District
Город	Pyongyang
Страна	Северная Корея
Полный адрес	817 Haeun, Donghung-dong, Central District, Pyongyang, KOREA,
	DEMOCRATIC PEOPLE'S REPUBLIC OF

Идентификационные документы (1)

Тип	IMO (vessel identification): 5342883
Страна	Страна не указана

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 30.10.2025. 02:16

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).